FK OBILIC

Godina osnivanja: 1924

Klupske boje: crveno - plavo - bela

Adresa: Gospodara Vucic¢a 189, 11000 Beograd
Tel. 011/412-085, 412-945

Stadion: FK Obili¢ (u izgradnji)

Predsednik: Zeljko Raznatovi¢

Trener: Miloljub Ostojic¢



10
19

18
14

11
12

17
20
22

13
15
13

16

25
21

Kuzman Babeu
Radovan Gaji¢

Nenad Grozdic

Sinisa Jeli¢

Zivojin Juskié

Sasa Kovacevic

Ivan Krizmanié

Milan LeSnjak

Ivan Litera

Nenad Lukic

Milan Marin

Danijel Markovi¢
Aleksandar Milenovi¢
Miroslav MiloSevic¢
Vlada Naji¢

Darko Novié

Radivoj Pani¢

Veselin Popovié
Zoran Rankovic
Miroslav Savi¢

Goran Serafimovic
Sladan Spasi¢
Aleksandar Stanojevic
Aleksandar Stevanovic
Dragan Sarac
Aleksandar Velickovic¢
Ivan Vukomanovi¢
Marjan Zivkovié

04.11.1971
02.10.1971
03.02.1974
30.04.1971
16.12.1969
29.03.1973
27.02.1977
09.09.1975
13.02.1976
14.12.1968
23.03.1973
06.03.1975
17.08.1972
12.01.1974
22.04.1973
28.04.1972
08.01.1975
01.07.1975
07.12.1969
20.04.1973
03.09.1970
15.12.1973
28.10.1973
25.09.1974
27.09.1975
20.08.1972
19.06.1977
21.05.1973

21
22
28/4
18/6
26/3
23/9

24/2
25/6
12
2/1

11/2
30/6

29/3
5/1

2717
13/5
14/1
10

10/3

8/1
29/3
15/1
16/1
29
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FK ZELEZNIK

Godina osnivanja: 1930

Klupske boje: crveno- bela (R: bela)
Adresa: Avalska bb, 11250 Zeleznik
Tel. 011/571-881,577-164
Stadion: SC Zeleznik (12.500)
Predsednik: Jusuf Buli¢

Treneri: Josip Duvanci¢ (1-16) Dzevad Prekazi (17-33)



11
12
18

10
24
21

Srdan Aleksi¢
Aleksandar Anti¢
Slobodan Bakal
Mladen Dodi¢
Dragan Drljaca
Milan Burdevic
Demir Erol
Zoran Jankovi¢
Sasa Kovacevic
Sasa Markovié
Dane Medi¢
Zoran Miti¢
Sasa Mitrovic
Vladimir Nikoli¢
Slobodan Pani¢
Irfan Paucinac
Dejan Petri¢
Dejan Puric
Milan Ratkovic¢
Branko Risti¢
Dragan Sabov
Branko M. Savi¢
Branko R. Savic¢
LjubiSa Savic¢
Goran Serafimovic
Slobodan Slovi¢
Kristijan Stojanov
Dejan Viloti¢
Mihailo Vujacic¢
Vladan Vukovic
Nemanja Zec
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10.04.1972
04.11.1976
24.06.1975
17.10.1969
31.03.1970
04.11.1967
18.09.1970
08.02.1974
23.02.1975
17.09.1971
17.02.1971
16.02.1970
10.11.1972
15.07.1975
30.03.1970
07.04.1976
15.02.1972
01.02.1971
02.07.1969
04.08.1972
01.06.1970
21.01.1976
05.08.1974
23.04.1975
03.09.1970
09.02.1975
28.06.1972
04.11.1971
08.04.1973
07.09.1976
30.04.1968

14

28/3
17
17/7
4/1
14/10
20/5
14/10
17
10/1

19/7
15/1
30
28
6/2
24/2

29/2
10
14/2

14
20/1
24

23




FK LOZNICA

Godina osnivanja: 1920

Klupske boje: zeleno- bela (R: bela)

Adresa: Miodraga Borisavljevica 12, 15300 Loznica
Tel. 015 /82-973, 89-528

Stadion: Lagator (oko 15.000)

Predsednik: Nikola Ristivojevic

Treneri: Dorde Gerum (1-28) Slobodan Mihailovi¢ (29-33)



22

21

19

20

16
12

10

11

23

Dragan Aleksic¢
Srecko Aleksic¢
Mirko Andri¢
Dragan Cerovac
Joakim Duljaj
Predrag Gaji¢
Vladimir lli¢
Nenad Jaksic¢
Sinisa Janjic¢
Slavoljub Kizi¢
Ziko Koji¢

Sasa Kuzmanovic
Miodrag Latinovi¢

Momcilo Maksimovié

Dragan Matic¢
Zoran Matic
Mladen Milinkovic¢
Milenko MiloSevic¢
Budimir Mitrovié
Dusko Obadovi¢
Dragan Popov
Dragan Risti¢
Predrag Ristovic¢
Predrag Rogan
Milorad Savi¢
Aleksandar Sekuli¢
Goran Spremié

Svetozar Vukasinovic

Milorad Zecevi¢

01.01.1971
05.04.1968
01.06.1974
04.07.1974
25.07.1974
04.09.1972
14.07.1975
12.10.1965
12.11.1969
16.08.1971
03.04.1972
28.10.1972
29.08.1970
05.10.1962
29.11.1971
09.11.1968
14.05.1968
13.11.1976
05.06.1972
25.09.1968
10.05.1966
05.05.1972
21.09.1975
02.08.1974
19.09.1965
07.11.1964
30.08.1972
10.03.1974
26.10.1972

28
10
29
31/20

N oo U1 N

14/1
29/1
13/1
25

25/2
26/1

24

32/5
26

28/9

18/2

31/6




FK RADNICKI NIS

Godina osnivanja: 1923

Klupske boje: crvena (R: bela)

Adresa: Sportska hala Cair, 18000 Ni3
Tel. 018 /22-016, 25-030

Stadion: Cair (oko 25.000)
Predsednik: Bogoljub Milosavljevic

Treneri: Nenad Cvetkovic¢ (1-16) Slobodan Halilovi¢ (17-28) Miodrag
Stefanovic (29-33)



16
15

22
10

17
23
25

17
21
13

24

Zoran Antic

Rajko Banjac

Dejan Dimi¢

Dejan Dimitrijevic¢
Dejan Dordevié
Dragan Gavrilovié
Dragan lli¢
Miodrag Jankovic
Goran Jovanovi¢
Uro$ Kalini¢

Oliver Merdovic
Bojan Mihajlovi¢
Bojan Milenkovi¢
Dusan Milutinovi¢
Goran Nikoli¢
Dejan Ninkovié
Vladimir Panteli¢
Zavisa Peji¢

Dejan Pesi¢

Nenad Radivojevi¢
Zarko Radonji¢
Slobodan Rangelov
Borislav Stevanovi¢
Zvezdan Stojanovié
Zoran Tomic

Dejan Trickovic
Dragan Vasiljevic¢
Zoran Vuksanovié
Aleksandar Zivkovi¢

03.09.1971
24.06.1971
16.02.1970
28.08.1972
13.09.1970
25.02.1969
21.10.1972
30.01.1979
20.03.1972
18.03.1974
28.10.1972
16.12.1973
02.10.1969
15.03.1970
23.06.1968
16.04.1975
16.02.1971
17.08.1964
16.12.1976
15.07.1969
23.11.1975
27.03.1970
22.09.1975
22.04.1977
03.05.1972
28.02.1974
27.07.1971
05.03.1972
25.08.1977

15
28/2
24/7
16
10
31/1
20/2

24/2
5/1

12/1
10/1
17/3
16/3
29/3

28/10

24

16
4/1
22/9

16/11
10/1
25/5
10
26/2
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OFK BEOGRAD

Godina osnivanja: 1945

Klupske boje: plava (R: bela)

Adresa: Mije Kovacevi¢a 10, 11000 Beograd
Tel. 011 /765-425, 767-045

Stadion: Omladinski stadion (oko 25.000)
Pobednik Kupa: 4 puta (1953, 55, 62 i 66)
Predsednik: Momcilo Minic

Trener: Bozidar Milenkovi¢



23
10
17
12
21
20
11
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15
16
18

22

Miodrag Andelkovi¢
Branimir Banjac
Miroslav Cermelj
Dragan Draskovi¢
Dusko Durisi¢
Rade Ivljanin
Nenad Jestrovic
Goran Jevtic¢
Velicko Kaplanovic¢
Vladimir Manislavic¢
Milo$ Manojlovic¢
Sasa Markovié
Dejan Micovic
Slobodan Mileti¢
Sladan Milojevic
Milo$ Mirkovic
Boris Mladenovic¢
Bratislav Nikoli¢
Dragan Nikoli¢
Milorad Pekovié
Dusan Petkovi¢
Mihailo Pjanovié
Vanja Radinovic
Darko Ramovs
Branko Rasi¢
Vojmir Sindic
Milorad Sljivi¢
Sergej Tica

Zarko Todorovi¢
Blagota Vilotijevic¢
Dejan Zeradanin

07.12.1977
14.07.1971
27.12.1972
16.05.1975
20.12.1977
21.05.1967
09.05.1976
26.08.1965
04.06.1975
05.03.1974
06.09.1978
30.10.1970
22.11.1974
19.08.1969
02.08.1969
13.06.1976
27.12.1975
23.09.1967
24.11.1972
05.08.1977
13.06.1974
13.02.1977
07.09.1972
07.04.1973
13.02.1977
06.11.1966
13.10.1970
13.08.1974
11.09.1971
11.05.1969
19.09.1967

27/3
26/3
14

12
28
26/17
28/6
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27/1
23/1

19
13
18/2
16/3
27/4
26/1

12
27

19/3

25




FK RUDAR PLJEVLJA

Godina osnivanja: 1920

Klupske boje: plava (R: bela)

Adresa: Gradski stadion, 84210 Pljevlja
Tel. 0871 /81-033

Stadion: Gradski stadion (oko 6.000)
Predsednik: Momcilo Bojovic

Trener: Dragan Sakovi¢



14
20
18
15
23
22
16
12
26

17
10

21
11
13
24

19

Boban Abramovié
Srdan Baji¢

Fadil Basi¢
Sabahudin Bekto
Vuko Bogavac
Radosav Buli¢

Ivica Culafi¢

Sinisa Dobrasinovic¢
Slobodan buki¢
Darko Jovanovic
Darko Lubarda
Boris Luci¢

Mirko Marié

Marko Mijovi¢
Momir Mileta
Goran Milosevic
Mladen Perovi¢
Edin Pijuk

Sinisa Preradovic
Gabrijel Radojicic¢
Dragan Radovi¢
Nikola Sekuli¢
Dusan Stamenkovi¢
Boban Stojanovié
Darko Stojanovi¢
Zoran Vukovi¢
Bozidar Vuksanovic¢

16.03.1977
17.11.1965
13.11.1980
19.03.1970
23.02.1971
02.01.1977
21.10.1973
17.02.1977
19.07.1970
03.04.1977
24.11.1972
02.09.1979
25.10.1969
14.02.1977
14.08.1971
11.01.1968
04.08.1972
29.12.1980
11.04.1972
09.10.1973
29.09.1976
10.04.1981
01.03.1974
28.09.1971
28.04.1976
07.07.1979
02.01.1962

19

31/1
27/2
11

31/5
12
29
10/1
24/1

26/5
32/10
26/1

23/13
29/3

19/1
18
27/1




FK BUDUCNOST VALJEVO
Godina osnivanja: 1919
Klupska boja: crveno - bela
Adresa: Kneza Milosa 33, 14000 Valjevo
Tel. 014 /227-350
Stadion: S.C. Pecina (6.000)
Predsednik: Veroljub Radojicic¢

Treneri: Jovan Aé¢imovi¢ (1-4) Jovica Skoro (5-33)
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13

25
17

11

22

27

23

12
19

24

15
14
21
23

Marko Baji¢
Milivoje Cirkovié
Sasa Pokovic
Ivan DBukic
Branko Duric¢
Sasa burici¢
Boban Gocanin
Milan Jovi¢
Slavoljub Kizi¢
Bozidar Kljajevic¢
Fikret Kurgas
Nikola Lazeti¢
Ivan Li¢anin
Sefko Maci¢
Uro$ Markovi¢
Srboljub MiloSevi¢

Slobodan Milovanovi¢

Marko Mitrovic
Miroslav Mitrovic¢
Goran Mladenovic

Vladimir Mutapovi¢

Milan Nikolic¢
Sladan Pejic
Vladica Petrovi¢
Branko Rasi¢
Goran Simic
Vlada Snegic
Dragan Spasi¢
Novica Stanisic¢
Zoran Stjepanovic
Sergej Tica
Goran Tmusi¢
Nenad Trailovi¢
Ratko Vuckovié
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18.04.1974
14.04.1977
27.05.1972
26.11.1976
16.02.1976
03.08.1974
14.07.1971

16.10.1975
16.08.1971

01.02.1971

08.09.1959
09.02.1978
07.01.1977
20.07.1965
17.10.1978
20.08.1969
15.09.1969
08.07.1978
30.07.1978
31.12.1973
21.12.1976
01.09.1970
27.05.1977
23.12.1970
13.02.1977
06.04.1973
28.08.1975
24.02.1969
30.08.1967
13.06.1975
13.08.1974
10.05.1964
07.06.1963
28.03.1969

22
16

17
27/5
30/3
247
12/2
31/2
6/1
8/2

25/6

17/5
10/4

29/2
12

26/2

21
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FK SUTJESKA
Godina osnivanja: 1944
Klupska boja: plavo - bela
Adresa: Trg M.Tita 1, 81400 Niksic
Tel. 083 /23-460, 24-360
Stadion: Gradski stadion (oko 18.000)
Predsednik:

Treneri: Vlada Pejovi¢ (1-11) Pero Giljen (12) Dragutin Spasojevic¢ (13-33)



18
16
14
24
25

20
23
15

22

19

Milorad Bajovi¢
Vladimir Bakrac
Boris Berkuljan
Veselin Boji¢
Veselin Cvorovi¢
Mili¢ Burdic
Mato Burkovic¢
Slavisa Durkovié
Miodrag Gardasevic
Goran Giljen
Boro Janicic¢
Zeljko Kontié¢
Boris Koprivica
Marinko Koprivica
Bojan Magazin
Dragan Mijanovic¢
Semjon MiloSevi¢
Dejan Miljanic
Svetozar Murié
Sinisa Nikcevi¢
Radivoje Nikoli¢
Zeljko Perovi¢
Dusan Radojevic¢
Igor Radovi¢
Miljan Radovi¢
Miftar Rama
Radovan Sjekloca
Milan Stanjevic
Miodrag Starcevi¢
Milisav Se¢kovié
Darko Zari¢

23.09.1972
11.08.1980
18.01.1974
16.06.1977
20.12.1975
16.07.1977
18.02.1976
18.07.1968
18.08.1971
12.05.1972
14.07.1967
14.12.1979
19.05.1978
02.01.1974
12.12.1976
21.04.1966
21.10.1979
21.04.1970
18.05.1977
23.02.1974
07.02.1967
11.08.1975
23.11.1975
26.01.1978
10.10.1975
05.06.1973

20.04.1978
16.02.1970
22.05.1973
08.06.1967

23/6

16/4
16

12/1
9/1
26

27
32/4
10/1

30/12
14

25/1
26/1
27/1

30/1
28/1

10/2
25/1
23/6




OFK KIKINDA

N
OFK KIKINDA

Godina osnivanja: 1909

Klupske boje: crvena (R: plava)

Adresa: Vojvode Putnika 23, 23300 Kikinda

Tel. 0230 /34-255, 22-128

Stadion: Gradski stadion (oko 10.000)

Predsednik: u izboru

Treneri: Milorad Popovic¢ (1-15) Milorad Duskov (16-22) Milan Kovrlija (23-
33)



16

27

15

23
24
25
21

11

10
20
17

19
22
12
23
14
18

13
26

Milorad Beslin
Dragan Ciri¢
Milivoj Celeketié¢
Miroslav Cubrilo
Aleksandar Dinci¢
Miodrag Gruji¢
Ronald Habi
Slavko Herceg
Atila Hornjak
Dragan Joli¢
Zoran Knezevié
Jovica Kovrlija
Aleksandar Kresoja
Jovica Laki¢

Rade Medi¢
Vladimir Milanovié
Boris Mladenovic¢
Vladimir Mudrini¢
Radenko Novovié
Radoslav Njegi¢
Branislav Pasic¢
Darko Petrovic
Zoran Repac
Milan Savic¢
Branislav Simic
Sasa Stojiljkovic
Igor So%o

Zarko Todorovi¢
Sasa Trifunac
Dejan Ugresic
Petar Vukovi¢
Slobodan Zivkov
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17.03.1976
14.12.1974
06.06.1979
31.01.1972
09.01.1975
04.05.1973
23.08.1977
31.03.1969
15.08.1975
01.08.1971
11.05.1969
17.06.1977
02.03.1971
04.09.1974
16.02.1978
03.12.1974
27.12.1975
25.07.1976
08.12.1969
19.07.1969
02.04.1971
30.08.1976
23.09.1977
05.11.1971
24.10.1971
08.01.1968
27.08.1976
11.09.1971
20.04.1979
17.03.1976
07.02.1979
16.08.1967

30/2

29/4

15/1
15/1

25/2

15
17

30/1

18
14/1
30




FK SPARTAK

Godina osnivanja: 1945

Klupska boja: plava

Adresa: Lenjinov park 10, 24000 Subotica
Tel. 024 /51-035, 51-293

Stadion: Gradski stadion (oko 28.000)
Predsednik: Ivan Vojni¢ - Tunic

Treneri: Tomislav Tausan (1-16) lvan Cabrinovi¢ (17-29) Radivoje Burovié¢
(30-33)



21
24

27
10
12

17
16

11
19
20

25
23

22

15
26
18
28
13
14

Perica Adzi¢
Srdan Ajdari¢
Nikola Basta
Zoran Bogesic
Dalibor Cetina
Nebojsa Corovi¢
Ranko Deli¢
Dalibor Buri¢
Edvard Fajs

Ivica FrancisSkovic
Zoran Gloncak
Goran Isidorovic
Milovan Jevti¢
Srdan Kaurin
Dragan Kovljeni¢
Zoltan Kujundzié
Stojan Ljubenovi¢
Goran Marinkovié
Ratko Marjanovic
Predrag Markovic
Srdan Medakovi¢
Marjan Mezedi
Goran Milicevic
Senad Miljkovié
Oto Piri

Dejan Poljakovic
Veljko Popovic¢
Zolt Radi¢
Radomir Radonji¢
Goran Raki¢
Dejan Roncevic
Slobodan Sladojevi¢
Mico Smiljani¢
Davor Stojanovic
Jovan Sarcevic¢
Alan Siska

Goran Somodi
Nebojsa Tomié
Ninoslav Vizin
Aleksandar Vrhovac
Vasilije Zarkovi¢

10.03.1966
18.03.1977
10.07.1977
10.07.1970
10.03.1973
20.07.1969
17.04.1968
05.02.1977
28.10.1978
28.09.1978
06.09.1974
22.01.1968
03.04.1968
04.10.1976
12.11.1976
04.03.1968
14.08.1970
08.01.1979
24.09.1971
30.06.1968
24.09.1976
11.07.1976
20.09.1972
17.10.1970
09.03.1974
06.04.1973
31.08.1967
14.10.1976
25.03.1977
03.10.1978
05.11.1971
05.02.1978
04.09.1974
18.01.1977
07.01.1966
16.09.1977
14.10.1978
20.06.1973
06.03.1979
08.02.1972
29.10.1978

13/1

19/7
15
11
14

21

6/1

24/1
18
13/3

10
14/1
6/1
16/2
19/2

5/1

26

12

27/5

11

21/1

19
8/1
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1925

FK SLOBODA

Godina osnivanja: 1925

Klupska boja: crvena

Adresa: Omladinska bb, 31000 Uzice
Tel. 031 /24-385, 47-577

Stadion: 24. septembar (oko 10.000)
Predsednik: Ratomir Golubovi¢

Treneri: Jestratije Jovanovic (1) Slobodan Jagodic¢ (2-10) Milenko Radivojevic
(11-25) Slobodan Dogandzi¢ (26-33)



26

23

19

25

28

24

15

12

Slobodan Bogdanovi¢
Predrag Brkovic
Aleksandar Cirkovi¢
Goran bukié

Nenad Gaji¢

Dboko lli¢

Radisa Ili¢

Vladimir Jankovi¢
Ivica Jarakovi¢
Nebojsa Jovanovic
BalSa Knezevi¢
Predrag Koprivica
Dusan Lekovi¢
Dragan Mandi¢
Igor Mandi¢

Dragan Mari¢

Igor Matenicarski
Slobodan Matijasevic
Vladimir Matijasevic
lvan Mezei
Slobodan Milanovi¢
Goran Milovanovi¢
Milija Pavlovié
Dragan Pejic¢

Zoran Perovic
Dragisa Petrovic¢
Predrag Popovic¢
Predrag Ristanovié
Dragan Simovic
Uro$ Stamatovié
Dragan Stojanovic
Marko Vidakovi¢
Dorde Vitorovic

13.01.1979
17.10.1970
24.03.1977
29.05.1969
05.01.1971
31.01.1970
20.09.1977
15.02.1979
01.06.1978
16.03.1974
23.06.1970
02.05.1964
01.10.1972
24.06.1973

17.05.1973
10.01.1978
27.04.1976
05.05.1976
25.10.1971
31.03.1973
18.02.1973
06.09.1976
31.08.1968
15.10.1973
29.03.1971
29.09.1972
19.01.1977
09.11.1976
20.03.1968

05.06.1968

28/1

14/3

26/2

14/2
22/2




FK MLADOST BACKI JARAK
Godina osnivanja: 1947
Klupska boja: plavo - bela
Adresa: Novosadska 36, 21234 Backi Jarak
Tel. 021 /848-254, 847-254
Stadion: Livadica (oko 6.000)
Predsednik: Nedeljko Raji¢

Treneri: DuSan Radoja (1-19) Zvonko Ivezic¢ (20-33)



21
17
13

15
18

12
23

20

26

Dejan Batos
Ronald Bodi
Vasilije Cupié¢
Mirko Davidovi¢
Radoslav Glavardanov
Boro Ili¢

Sinisa Janjic¢
Dragan Jeftic¢
Dragan Jojki¢
Tibor Kovac

Zoran Laki¢
Aleksandar Lisak
Dusan Lisak

Milan Lovre
Predrag Macanovic
Ninoslav Milenkovi¢
Goran Nestorov
Vasa Orlovic¢
Dorde Petrovié
Vladimir Popov
Vojin Prole

Milan Rastavac
Miljan Sekulovi¢
Predrag Stojkovic
Zeljko Sevo

Zoran Tintor
Dejan Vukotic¢
Goran Vukov
Dejan Zukié

03.09.1972
21.12.1975

01.11.1968
11.09.1976
26.11.1970
12.11.1969
19.10.1960
21.12.1973
02.12.1965
16.09.1977
06.11.1976
25.06.1974
22.06.1965
15.11.1969
31.12.1977
15.12.1977
15.01.1966
17.03.1977
09.04.1977
16.04.1976
01.11.1973
10.12.1974

02.08.1975
27.07.1974
28.08.1975
04.08.1976
25.02.1979

23/1
15
12
28/2
13
7/2
13
29/3

31

16

24/4

19/1
14/1

30/4
20
19/1
28

31/3
14
24
11




